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HRVATSKA POSTANSKA BANKA

HPB PONUDA
NENAMJENSKI KREDIT

Postovani,

iz ponude kreditnin proizvoda Hrvatske postanske banke za Vas izdvajamo
nenamjenski gotovinski kredit i pogodnosti koje nudimo.

Nenamjenski gotovinski krediti su brzi i jednostavni za realizaciju, a omogucavaju Vam
raspolaganje gotovinom te financiranje vlastitih potreba ili zelja.

nenamjenski gotovinski kredit mozete ugovoriti u poslovnoj mrezi Banke
povoljniji uvjeti kreditiranja uz otvoreni racun s primanjima

mogucnost ugovaranja nenamjenskog kredita uz obvezne instrumente osiguranja
naknada za obradu kreditnog zahtjeva ne naplacuje se
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NENAMJENSKI GOTOVINSKI KREDIT S FIKSNOM KAMATNOM STOPOM ZA CIJELI ROK
OTPLATE UZ UGOVORENU CPI POLICU OSIGURANJA OTPLATE KREDITA

Iznos kredita: od 1.500 EUR do 40.000 EUR
Rok otplate: 24 - 120 mjeseci

Kamatna stopa: 4,95 % godiSnja, fiksna-uz policu osiguranja otplate kredita
EKS*: 5,96 %

Instrumenti osiguranja:

= izjava o zapljeni po pristanku duznika, s potvrdom javnog biljeznika
= zaduznica s potvrdom javnog biljeznika

= polica osiguranja otplate kredita (CPI)

Reprezentativan primjer ukupnog iznosa kredita i ukupnih troskova (u valuti EUR) za klijente** Banke:

REPREZENTATIVAN PRIMJER UZ POLICU CPI

Glavnica kredita  15.000,00
Kamatna stopa 4,95 %
Efektivha kamatna stopa 5,96 %
Rok otplate kredita 120 mjeseci
Broj anuiteta 120
Mjesecni anuitet 158,73
Kamata za razdoblje otplate kredita  4.047,82
Interkalarna kamata 61,88
Naknada za obradu kredita 0,00
Premija police osiguranja kredita (CPI) 585,00
Ukupan iznos za placanje  19.694,70

*lzracun efektivne kamatne stope (EKS) se temelji na pretpostavci isplate kredita 1. sije€nja i placanju interkalarne kamate ‘
1.veljace. 1
Visina EKS-a moze biti razli¢ita od navedene ovisno o datumu iskori$tenja i iznosu kredita. U izracunu je prikazana visina EKS |
za iznos kredita od 15.000,00 EUR na rok otplate 10 godina, uz uklju¢en jednokratan tro$ak police osiguranja otplate kredita u ‘
iznosu od 3,90 % od iznosa kredita za kredite uz CPI. ‘
**Klijent Banke je osoba kojoj se isplacuju redovna primanja na racun u Banci i koja su osnova za izracun kreditne sposobnosti. ;

Ostali uvjeti kreditnih proizvoda dostupni su u centrima Banke ili na internetskoj stranici www.hpb.hr.
Kako bismo Vam pribliZili ponudu, na raspolaganju Vam je poslovna mreza Banke i naSe stru¢no osoblje.

Radno vrijeme, kontakti i popis svih centara/ispostava dostupni su na poveznici:
HPB - Radno vrileme HPB centara i Kontakt centra;
Info telefon: 072 472 472

S postovanjem,
Vas HPB




Kontakti

Marina Visi¢

Direktor Regionalnog centra za stanovnistvo
Sredi$nja Hrvatska

JuriSiceva ulica 4, Zagreb
marina.visic@hpb.hr

091 4800 407

Lili Stosa Ronéevi¢

Zamijenik Direktora Regionalnog centra za
stanovnitvo Sredi$nja Hrvatska
Var3avska ulica 9, Zagreb
lilistosa.roncevic@hpb.hr

091 480 1907

Ivan Ceh

Zamijenik Direktora Regionalnog centra za
stanovnistvo Sredisnja Hrvatska
Var$avska ulica 9, Zagreb
ivan.ceh@hpb.hr

0914801 415

Ivana Perai¢

Direktor Centra JuriSiceva
Jurisiceva ulica 4, Zagreb
ivana.peraic@hpb.hr
091607 2648

Ivana Kondres

Direktor Centra Var$avska
VarSavska ulica 9, Zagreb
ivana.kondres@hpb.hr
0916448 776

Dejan Novosel

Direktor Centra Racki
Franje Rackoga 9, Zagreb
dejan.novosel@hpb.hr
0914801 295

Tomica Gasparac

Direktor Centra Velika Gorica

Trg Kralja Petra Kresimira IV, br.1, Velika Gorica
tomica.gasparac@hpb.hr

0916072 858

Tomica Gasparac

Direktor Centra Velika Gorica 2
Zagrebacka ulica 80, Velika Gorica
tomica.gasparac@hpb.hr
0916072 858

Anna Maria Brlekovi¢
Direktor Centra HOTO

Hoto trg 1, Strmec
annamaria.brlekovic@hpb.hr
091 4800 283

Nikolina Mlinari¢,

Direktor Centra VMD
Strojarska cesta 16, Zagreb
nikolina.mlinaric@hpb.hr
091 4800 197

Filip Krajinovi¢,

Direktor Centra Dubrava
Avenija Dubrava 47, Zagreb
filip.krajinovic@hpb.hr

091 4800 150

Davorka Sudar

Direktor Centra Zapresic

Trg Zrtava faSizma 8, Zapresi¢
davorka.sudar@hpb.hr

091 4888 362

Mirela Custi¢

Direktor Centra Britanski trg
llica 81, Zagreb
mirela.custic@hpb.hr
0914800 273

Petra Stipanicev
Direktor Centra llica

llica 304, Zagreb
petra.stipanicev@hpb.hr
0914801 147

Sanja Sujster

Direktor Centra Gajnice
Argentinska ulica 4, Zagreb
sanja.sujster@hpb.hr
0916072 654

Tajana Brezovecki Fistri¢
Direktor Centra Vrbani
Horvacanska cesta 75, Zagreb
tajana.brezoveckifistric@hpb.hr
0914801 117

Jela Gaspar

Direktor Centra Sesvete

Trg Dragutina Domjanica 8, Sesvete
jela.gaspar@hpb.hr

091 607 2643

Ivana Lozan¢i¢

Direktor Centra Maksimir
Maksimirska cesta 105, Zagreb
ivana.lozancic@hpb.hr
091480 1827

Nikolina Mlinari¢
Direktor Centra Savska
Savska cesta 58, Zagreb
nikolina.mlinaric@hpb.hr
0914800 197

Irena Miri¢

Direktor Centra Karlovac

Ulica dr. Vladka Maceka 1, Karlovac
irena.miric@hpb.hr

0916072 629

Sanja Sujster

Direktor Centra Spansko

Trg Ivana Kukuljevi¢a 5, Zagreb
sanja.sujster@hpb.hr

0916072 654

Dino Bandalo

Direktor Centra Sredisce
Ulica Ivana Sibla 15, Zagreb
dino.bandalo@hpb.hr
0914800 168

Milivoj Levnai¢

Direktor Centra Novi Zagreb
Resselova bb, Zagreb
milivoj.levnaic@hpb.hr
0914801 378

Domagoj Zeleni¢i¢

Direktor Centra Dugo Selo

Ulica Josipa Zori¢a 28, Dugo Selo
domagoj.zelenicic@hpb.hr

091 6393 427

Danijela Kunsti¢ Macek
Direktor Centra Zabok

Zivtov trg 11, Zabok
danijela.kunsticmacek@hpb.hr
0914801 310

Karmela Babi¢

Direktor Centra Sisak

Ulica Stjepana i Antuna Radica 34, Sisak
karmela.babic@hpb.hr

091 4800 187

Alenka Erdelja

Direktor Regionalnog centra za stanovnistvo
Sjeverna Hrvatska

Ivana Kukuljevi¢a 9a, Varazdin
alenka.erdelja@hpb.hr

0916072 603

Iva Kolari¢

Zamijenik Direktora Regionalnog centra za
stanovnitvo Sjeverna Hrvatska

Ivana Kukuljevi¢a 9a, Varazdin
iva.kolaric@hpb.hr

091 6406 124

Tanja Novak

Direktor Centra Varazdin
Ivana Kukuljevi¢a 9a, Varazdin
tanja.novak@hpb.hr

0916072 899

Alemka Goli¢

Direktor Centra Bjelovar
Eugena Kvaternika 1, Bjelovar
alemka.golic@hpb.hr

091 480 0641

Mihaela Obrstar

Direktor Centra Cakovec
Otokar Kersovani 1, Cakovec
mihaela.obrstar@hpb.hr

091 6072 947

Dorde Obranovi¢

Direktor Centra Koprivnica
Florijanski trg 13, Koprivnica
dorde.obranovic@hpb.hr
0916072 979

Leo Blazevié

Direktor Regionalnog centra za stanovnistvo
Istra i Kvarner

Uljarska 4a, Rijeka

leo.blazevic@hpb.hr

0916072 034

Aleksandra Plisko

Zamijenik Direktora Regionalnog centra za
stanovnistvo Istra i Kvarner

Direktor Centra Pula

Anticova 7, Pula  aleksandra.plisko@hpb.hr
098 299 481

Jasmina Dubinovi¢
Direktor Centra Pore¢

Trg Slobode 14, Pore¢
jasmina.dubinovic@hpb.hr
091 480 0439

Dolores Zubgci¢ Draca
Direktor Centra Rijeka
Trpimirova 3b, Rijeka
dolores.zubcicdraca@hpb.hr
091 480 0567

Zdenka Tupanjac
Direktor Centra Rijeka 2
Uljarska 4a, Rijeka
zdenka.tupanjac@hpb.hr
091 4804 426

Mirna Lozi¢

Direktor Regionalnog centra za stanovnistvo
Slavonija

Ulica Hrvatske Republike 20, Osijek
mirna.lozic@hpb.hr

0916072 609

Tihomir Vukomanovi¢

Zamijenik Direktora Regionalnog centra za
stanovnitvo Slavonija

Ulica Hrvatske Republike 21, Osijek
tihomir.vukomanovic@hpb.hr
0916072613

Senka Mazar

Direktor Centra Osijek

(Kappa business Centar)

Ulica Hrvatske Republike 21, Osijek
senka.mazar@hpb.hr

0914801 400

Stanko Kolarevi¢

Direktor Centra Osijek 2
Prolaz J. Benesica 2, Osijek
stanko.kolarevic@hpb.hr
0914801 600

Stanko Kolarevi¢

Direktor Centra — Ispostava Beli Manastir
Trg Slobode 38, Beli Manastir
stanko.kolarevic@hpb.hr

091 4801 600

Miroslav Madzarac

Direktor Centra Vinkovci

Trg dr. Franje Tudmana 2, Vinkovci
miroslav.madzarac@hpb.hr
0916072 606

Vlatka Juranovi¢

Direktor Centra Vukovar

J. J. Strossmayera 16, Vukovar
vlatka.juranovic@hpb.hr
0916072 745



Kontakti

Tihana Papi¢

Direktor Centra Valpovo

Trg kralja Tomislava 17, Valpovo
tihana.papic@hpb.hr

0916072 615

Tihana Papi¢

Direktor Centra- Ispostava Donji Miholjac
Vukovarska 4, Donji Miholjac
tihana.papic@hpb.hr

0916072 615

Gabrijela Prsa

Direktor Centra Bakovo

Bana Josipa Jela¢i¢a 8, Dakovo
gabrijela.prsa@hpb.hr
0916072 614

Gabrijela Prsa

Direktor Centra - Ispostava Nasice
J. J. Strossmayera 2, Nasice
gabrijela.prsa@hpb.hr

0916072 614

Tanja Fasaji¢

Direktor Centra Virovitica

Trg Kralja Zvonimira 3, Virovitica
tanja.fasajic@hpb.hr

0916072 931

Matija Lovri¢

Direktor Centra Pozega
Cehovska 8, Pozega
matija.lovric@hpb.hr
0912539 001

Mirjam Sipos

Direktor Centra Slavonski Brod

Kralja s Kresimira IV br. 3, Slavonski Brod
mirjam.sipos@hpb.hr

091 4800 549

Katarina Grabovac

Direktor Regionalnog centra za stanovnistvo
Dalmacija-sjever

Put Murvice 12 D, Zadar
katarina.grabovac@hpb.hr

0916072 768

Ivica Kevric,

Zamijenik Direktora Regionalnog centra za
stanovni$tvo Dalmacija-sjever

Ulica 112 brigade 1, Zadar
ivica.kevric@hpb.hr

099 218 5623

Tomislav Milin
Direktor Centra Zadar
Put Murvice 12d, Zadar
tomislav.milin@hpb.hr
0914800 037

Marina Skibola

Direktor Centra Zadar 2

Ulica Andrije Hebranga 2, Zadar
marina.skibola@hpb.hr
0916072 813

Jure Milat

Direktor Centra Zadar 3
Ulica 112. brigade 1, Zadar
jure.milat@hpb.hr
0916393 438

Nikolina Sarin

Direktor Centra Sibenik
Ante Staréevi¢a 4, Sibenik
nikolina.sarin@hpb.hr
098 590 156

Martina Barisic,

Direktor Centra Dalmare
Velimira Skorpika 23, Sibenik
martina.barisic@hpb.hr

091 480 0029

Branka Covi¢

Direktor Centra Vidici
Stjepana Radi¢a 137, Sibenik
branka.covic@hpb.hr

098 238 222

Helena MiloSevé

Direktor Centra Vodice
Herfordska ulica b.b., Vodice
helena.milosevic@hpb.hr
099 806 8637

Ivana Paveli¢ Saban

Direktor Centra Gospi¢

Trg Stjepana Radica 18, Gospi¢
ivana.pavelicssaban@hpb.hr
091607 2891

Ivan-Stjepan Bajan

Direktor Centra Knin

Ulica Gospe Vel. Hrv. Krsnog Zavjeta 9, Knin
ivan-stjepan.bajan@hpb.hr

0916072 602

Josko Vukusié¢

Direktor Regionalnog centra za stanovnistvo
Dalmacija - jug

Domovinskog rata 49, Split
josko.vukusic@hpb.hr

0916072 043

Mate Grubisic,

Direktor Centra Split 1
Domovinskog rata 49, Split
mate.grubisic@hpb.hr
0916072 656

Kristina Prkacin
Direktor Centra Split 2
Dubrovacka 31, Split
kristina.prkacin@hpb.hr
0916072 013

Rose-Anne Omréen
Direktor Centra Split 3
Rudera Boskovica 18a, Split
rose-anne.omrcen@hpb.hr
091 559 5524

Mirela Prajo

Direktor Centra Split 4
Poljicka cesta 12, Split
mirela.prajo@hpb.hr
0914801 821

Sladana Bakota

Direktor Centra Split 5

Ulica Ljudevita Posavskog 17, Split
sladana.bakota@hpb.hr

0914801 149

Darija Milas

Direktor Centra Trogir

Kardinala Alojzija Stepinca 42, Trogir
darija.milas@hpb.hr

0916072 689

Darija Milas

Direktor Centra Solin
Kralja Zvonimira 87a, Solin
darija.milas@hpb.hr
0916072 689

Martin Prcela

Direktor Centra Kastel Stari
Ivana Danila 12, Kastel Stari
martin.prcela@hpb.hr

091 6072 935

Zoran Klepo

Direktor Centra Sinj

Trg Kralja Tomislava 1, Sinj
zoran.klepo@hpb.hr
0916072 662

Zoran Klepo

Direktor Centra — Ispostava Trilj
Bana Josipa Jelagi¢a 8, Trilj
zoran.klepo@hpb.hr

091 6072 662

Ruzica Loncar

Direktor Centra Imotski

Setaliste Stiepana Radica 19, Imotski
ruzica.loncar@hpb.hr

0914804 431

Damir Frani¢

Direktor Centra Makarska

Trg 4. svibnja 533, br. 1, Makarska
damir.franic@hpb.hr

0916072 659

Marina Odak

Direktor Centra Metkovi¢
Splitska ulica 3/3, Metkovié
marina.odak@hpb.hr
0914801 407

Nagorka Sari¢

Direktor Centra Dubrovnik

dr. Ante Starcevi¢a 24, Dubrovnik
nagorka.saric@hpb.hr

0914800 425

Luko Bronzan

Direktor Centra Konavle
Gruda 43, Konavle
luko.bronzan@hpb.hr
0916072 601

Luko Bronzan

Direktor Centra - Ispostava Cavtat
Trumbicev put 10, Cavtat
luko.bronzan@hpb.hr

0916072 601



